
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

08.08.2012  № 7(7)-5МС 

 

 

 

Об информировании муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования 

Дорогомилово о работе отдела МВД России по 

району Дорогомилово города Москвы 

 

В апреле 2012 года представители руководства отдела МВД России по 

району Дорогомилово города Москвы провели отчетную встречу с 

населением района, на которой были высказано мнение представителей 

общественности района о неудовлетворительной работе ряда служб ОВД. В 

частности, неудовлетворительной была названа работа участковых 

уполномоченных района.  

 

В связи с обращениями граждан  

 

муниципальное Собрание решило: 

 

1. В целях получения актуальной информации обратиться к 

руководству ОВД с предложением на очередном заседании 

Собрания проинформировать депутатов о работе по следующим 

направлениям: 

- деятельность руководства по улучшению работы участковых 

уполномоченных; 

- устранение факторов криминогенной обстановки на территориях, 

прилегающих к Киевскому вокзалу;  

- контроль соблюдения законности в деятельности нестационарных 

объектов торговли.   

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Цыбулькову Е.Ю. - и. о. Руководителя внутригородского муниципального 

Собрания Дорогомилово в городе Москве. 

 

 

Председательствующий      Е.Ю. Цыбулькова 

 

 

 


